de contenção de água de chuvas existentes nas laterais do leito 
das estradas vicinais do Município de Fátima do Sul, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência e nos demais 
documentos do Processo Administrativo 094/2022.

VIGÊNCIA: 10/12/2022

VALOR: 	R$ 49.927,38 (quarenta e nove mil novecentos e vinte 
e sete reais e trinta e oito centavos), a ser pago na forma pac-
tuada.

DOTAÇÃO: Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços 
Urbanos
Projeto/Atividade: 26.782.0014.2.046 – MANUTENÇÃO, OPE-
RAÇÃO E AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPA-
MENTOS RODOVIÁRIOS